様式第１号（第６条関係）
ナイトタイムコンテンツ造成推進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
（宛先）
　鳴門市長
住　　　　所
申請者　　　申請者の名称
代表者職氏名
　　担当者名
連絡先TEL
　ナイトタイムコンテンツ造成推進事業補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり申請します。ナイトタイムコンテンツ造成推進事業補助金交付要綱の記載内容を遵守します。
１．事業の情報
	事業名

	実施場所

	実施時期

	事業内容

	期待される
効果

２．交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　円
※1,000円未満の端数が生じたときは、切り捨ててください。
　３．添付書類
　　　⑴　事業の事業計画書
⑵　事業の収支計画書
⑶　事業にかかる経費の見積書
⑷　賃借物件を使用する場合は賃貸借契約書の写し
⑸　その他市長が必要と認める書類